
Трета група 
Хемија 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски 
студии од прв циклус на јавните и приватните универзитети и високообразовни 

установи, кои постигнале просечен успех од I-та до тековно запишаната 
студиска година најмалку 7,00 просечен успех а се запишани на студиската 

програма по Хемија 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Рукије Идризовска Гостивар 10 

2 Азем Рамадани Тетово 10 

3 Миран Шемседин Абдули Желино 9.8 

4 Bijonda Nebi Reci Струга 9.73 

5 Димитар Аполески Прилеп 9.5 

6 Хазбије Мустафа Куманово 9.42 

7 Стефан Зоран Кировски Тетово 9.22 

8 Стојанка Тимовска Струмица 9.2 

9 Моника Органџиева Валандово 8.8 

10 Сара  Мухамед Фазлија Тетово 8.68 

11 Дарко Никола Мукевски Битола 8.67 

12 Јана Трајче Пешевска Центар 8.625 

13 Александар Аспарух Ќортошев Карпош 8.625 

14 Дамјан Ганевски Куманово 8.56 

15 ardita besim mehmedi Боговиње 8.52 

16 Адела Асани Битола 8.5 

17 Леонора Синани Јегоновце 8.45 

18 Сара Петреска Кичево 8.44 

19 Филип Роберт Андреевски Карпош 8.42 

20 Сара Николовска Куманово 8.4 

21 Никола Бајчевски Гази Баба 8.3 

22 Надица Грковска Ѓорче Петров-Скопје 8 

23 Алма Авдији Куманово 7.9 

24 Верица Марјан Трендафилова Охрид 7.89 

25 Владимир Љупчо Тромбевски Битола 7.7 

26 Hadije Dashmir Bajrami Гостивар 7.7 

27 Масар Шабедини Липково 7.69 

28 Adisa Abdilqerim Mustafi Тетово 7.6 

29 Селвије Мурат Ајредини Тетово 7.41 

30 Сара Ахмети Куманово 7.4 

31 Вјоса Бехадини Тетово 7.1 

32 Дрита Хајдари Сарај 7 

33 Drita Mustafa Hajdari Сарај 7 

 


